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PRODUIT COMPOSITION ARACHIDE FRUITS A NOIX DE SESAME CELERI ngglgﬁzs MOUTARDE SULFITE LUPIN MOLLUSQUE CRUSTACES OEUFS POISSON
COQUE / NOIX coco DE GLUTEN
PRODUITS BASES
LAIT D'AVOINE SANS GLUTEN Avoine sans gluten, eau, Huile de tournesol, Huile de
SANS SUCRE carthame Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
LAIT DE SOJA SANS SUCRE Soja (italien), eau filtrée, sel Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Oui Non
Eau de source, Noix de coco, Amidon de riz, sel marin,
LAIT DE COCO SANS SUCRE Lécithine de tournesol, aréme naturel de noix de coco, Non Non Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
gomme guar, gomme gellane
EAU DE COCO SANS SUCRE 100% Eau de coco Non Non Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
LAIT DE CAJOU (AURA) Noix de cajou, eau fitirée, cannelle, datte medjool Non Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
LAIT DE CHANVRE (AURA) Graines de chanvre, eau fitirée, cannelle, datte medjool Non Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
3 Mélange de protéines végétales 80% (protéines de riz,
PROTEINE VEGAN 12K protéines de féves, protéines de pois, protéines de Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
tournesol, protéines de graines de courge, protéines de
PROTEINE DE CHANVRE 100% Chanvre Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
R Collagéne non aromatisé: Hydrolysat de collagéne marin
COLLAGENE MARIN (poisson) (Type I, Ill) Naticol®, ascorbate de sodium Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Oui Non Non
(vitamine C).
Soja* frangais, riz rond mi-complet* (41,5%), sel marin non .
MISO raffiné de I'Atlantique, eau, enzyme (Aspergillus oryzae). Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Oui Non
OVERNIGHT CHIA OAT AURA Lait de coco, Graines da chia, Avaine sans glutan, Non Non Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
GRANOLA CRU AUX NOIX AURA | Amandes, Copeaux de coco, Cannelle, Datte medjool, Non oui oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
Graines de tournesol
Farines de riz demi-complet et sarrasin, eau filtrée, levain
PAIN(;\L"B.(I.SSA.:%iSS.?ANS de riz, psyllium, graines de sésame, de tournesol, de lins Non Non Non Qui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
( ) blond et brun, pavot, huile de tournesol, sel
Farine de sarrasin, Riz, Poudre d'’Amande, Mais, Graines
BAGEL SANS GLUTEN de Sésame noir, levure, vinigre de cidre, huile de tournesol, Non Oui Non Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
sel
GOMASIO Sésame, sel Non Non Non Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
COFFEE SHOP
EXPRESSO / ALLONGE Café biologique (Lomi) Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
DOUBLE EXPRESSO Café biologique (Lomi) Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
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AMERICANO Café biologique (Lomi) Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
ICED COFFEE Café biologique (Lomi Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
g
CAFE LATTE* Café biologiqueélégzgz,sl.aa:j;\faéﬁ:ﬂga:tﬁ:ix /*Voir lignes Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
ICED LATTE* Café biolﬁcilgciﬁu“zgesrrde;d?:eza;ik Il‘aziiti; \\/Zgg?guiu choix / Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
FLAT WHITE* Café bimogiqueéléz:‘;zsIﬁj;\f:gsétfélggtggfix/ Voir lignes Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
CAFE FILTRE Café biologique (Lomi) Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
ICED COCO BREW Café biologique (Lomi), Eau de coco Non Non Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
BULLET COFFEE Café biologique (Lomi), Huile de coco MCT, Cannelle Non Non Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
Expresso, Reishi, Chaga, Cordyceps, Lion's mane,
BRAIN BOOST COFFEE LATTE* | Shiitake, Maca, Lait végétal au choix / *Voir lignes dédiées Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
aux laits végétaux
Expresso, Protéine végétale premium, Collagéne marin,
SUPER HERO COFFEE LATTE* Lait végétal au choix / *Voir lignes dédiées aux laits Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Oui Non Non
végétaux
MATCHA LATTE* Matcha esg?rrﬂgafs(!’;‘:;%gzrgil :;i?ti; ‘\’/‘zg?éluiu choix / Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
MACA MATCHA LATTE* Mamgﬁoicxé;é(]/q;:il‘i-:‘ggizkg;;?:s)IanT:iisLsggvz;gifl au Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
Matcha Cérémonie (Nekohama), Miel extrait a froid,
HONEY CINSGﬂgN MATCHA Cannelle, Lait végétal au choix / *Voir lignes dédiées aux Non Non Non Non Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
laits végétaux
Matcha Cérémonie (Nekohama), Epices Chai Rajasthan,
MATCHAI LATTE* Lait végétal au choix / *Voir lignes dédiées aux laits Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
végétaux
Matcha Cérémonie (Nekohama), Gingembre, Pollen de
MATCHA IMMUNITY LATTE* fleurs, Lait végétal au choix / *Voir lignes dédiées aux laits Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
végétaux
Matcha Cérémonie (Nekohama), Huile de coco MCT, Lait
BULh%.gg:EACTé”s;EW de cajou maison, Lait de coco sans sucre, Cannelle / *Voir Non Oui Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
lignes dédiées aux laits végétaux
BOOSTED MATCHA LATTE* M"‘c‘;’;i ?“Zﬁ’::’/“evg“l‘ﬁg’::s“fe)dggga:fx”;gav”e"g satde | Non oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non oui Non Non
Matcha Cérémonie (Nekohama), Ashwagandha, Lucuma,
ZEN MATCHA LATTE* Miel extrait a froid, Lait d'avoine sans gluten / *Voir lignes Non Non Non Non Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
dédiées aux laits végétaux
'_V ’I\/Ifh Céré '(“"— }vDihi’f‘th
LATTE* Cordyeceps; -Shiitake;-G lle;-Datte,Lait Nen Nen Nen Nen Nen Nen Nen Nen Nen Nen Nen Nen Nen Nen Nen Nen
d i Lt 1 *\Joir i dédié 15 its
d'aveine-sans-gluten ir-ign aux-ait
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N TRACES
FRUITS A NOIX DE - “
PRODUIT COMPOSITION ARACHIDE COQUE / NOIX coco SESAME CELERI T]%S(;si?JI:[EE?‘I MOUTARDE SULFITE MOLLUSQUE CRUSTACES POISSON
" Hojicha, Lait végétal au choix / *Voir lignes dédiées aux
HOJICHA LATTE laits végétaux Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
MATCHA PURITY SHOT Matcha Cérémonie (Nekohama) Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
MATCHAMERICANO Matcha Cérémonie (Nekohama) Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
ICED RESET MATCHA Matcha Cérémonie (Nekohama), Eau de coco Non Non Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
" Epices Chai Rajasthan, Cannelle, Lait d'avoine sans gluten

CLASSIC CHAI LATTE / *Voir lignes dédiées aux laits végeétaux Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
CALMING CHAI LATTE* Epices Chai Rajasthan, Cannelle. Ashwagandha, Lait de Non Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non

cajou maison / *Voir lignes dédiées aux laits végétaux

Curcuma, Cannelle, Cardamome, Gingembre, Clou de
GOLDEN ELIXIR LATTE* girofle, Macis, Vanille, Poivre, Collagéne marin, Lait de Non Oui Non Non Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Oui Non Non
cajou maison, Miel extrait a froid / *Voir lignes dédiées aux

MORNING MOOD LATTE* Chicorée, Maca, Cannelle, Lait d'avoine sans gluten / *Voir

lignes dédiées aux laits végétaux Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
ROOT RITUAL Chicorée Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non

Maca, Cacao cru Criollo, Reishi, Chaga, Cordyceps, Lion's
DAILY SHROOM LATTE* mane, Shiitake, Cannelle, Lait de cajou maison / *Voir Non Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
lignes dédiées aux laits végétaux

MACACAO LATTE* Cacao pur, Maga_, 'Lait végétal ad C,hOix /*Voir lignes Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
dédiées aux laits végétaux
CACAOCCINO LATTE* Cacao pur, Lait d'avoine sans gluten, Datte / *Voir lignes Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
dédiées aux laits végétaux
" Cacao pur, Collagéne marin, Lait végétal au choix / *Voir
COSMIC COLLAGEN LATTE lignes dédides aux laits végétaux Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Oui Non Non
SWEET DREAM LATTE* Cacao pur, Ashwagandha, Lait végétal au choix, Miel Non Non Non Non oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non

extrait a froid / *Voir lignes dédiées aux laits végétaux

Cacao pur, Epices Chai Rajasthan, Reishi, Chaga,
CHAI CACAO SHROOM LATTE* Cordyceps, Lion's mane, Shiitake, Lait végétal au choix, Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
Datte / *Voir lignes dédiées aux laits végétaux

Cacao pur Criollo, Cannelle, Gingembre, Poivre, Lait de
MAYAN BLEND LATTE* cajou maison, Purée d'amande compléte / *Voir lignes Non Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
dédiées aux laits végétaux

GINGER LEMON TEA Gingembre, Citron Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non

Gingembre, Curcuma, Citron, Vinaigre de cidre, Poivre,
MORNING GLOW POTION Miel extrait & froid sur demande

HERBAL TEA - DIGEST Anis, Tilleul, Menthe poivrée Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
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HERBAL TEA - BREATHE Thym, Verveine, Citron Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
HERBAL TEA - CALM Tulsi, Carvi, Citronnelle, Camomille Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
HERBAL TEA - DETOX Thé vert, Menthe poivrée Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non

HERBAL TEA - RENEW Sobacha Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
HERBAL TEA - BOOST Ecorce de Cacao Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
ICED GUT TONIC AFTER LUNCH | Kombucha, Eau de coco, Gingembre, Vinaigre de cidre Non Non Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
ICED INNER LIGHT MIDDAY PICK | Eau de coco, Curcuma, Qingempre, Miel, Jus de citron, Non Non oui Non oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
ME UP Poivre noir
SMOOTHIES
GO TO GREEN Jeunes pousses d‘épinards, Banane, Gingembre, Datte Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
medjool, Eau filtrée
GREEN ROUTINE Céleri, Jeunes poussg;ﬁ;z’gig:rﬁ:, Poire, Gingembre, Non Non Non Non Non Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
CHAKRA CLEANSE Poire, Persil, Jeunes pousses d'épinards, Chlorelle, Non Non Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
Gingembre, Citron, Eau de coco
GENTLE RESET Jeunes pousses dépinards, Céleri, Spiruline, Eau de coco, Non Non Oui Non Non Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
Gingembre, Fraises
Jeunes pousses d'épinards, Avocat, Banane, Spiruline, .
GREEN TO GLOW Gingembre, Menthe, Eau de coco, Graines de chanvre Non Non Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
Banane, Céleri, Jeunes pousses d'épinards, Moringa,
QUEEN BEE HALO Pollen de fleurs, Citron, Gingembre, Graines de lin, Eau de Non Non Oui Non Non Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
coco
SUPER BLISS BERRY Banane, Myrtilles sauvages, Acai, Eau de coco, Citron Non Non Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
Banane, Myrtilles sauvages, Menthe, Yaourt coco
TRUST YOUR GUT probiotique, Graines de lin, Graines de chia, Avoine sans Non Non Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
gluten
Myrtilles sauvages, Banane, Spiruline, Acai, Cacao pur, .
ANTI-OXY POTION Foves de cacao, Eau de coco Non Non Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
BABY FACE Fraises, Framboises, Avocat, Datte medjool, Collagéne Non Non Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Oui Non Non

BOOST SHAKES

marin, Graines de chanvre, Lait de coco
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BLUE MOON VIBRANCY de coco, Avocat, Graines de chanvre Non Non Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
Myrtilles sauvages, Banane, Acai, Graines de chia,
POST WORK OUT ELIXIR Protéine végétale premium, Lait de chanvre maison, Purée Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
de cacahuéte
CACAO THERAPY Cacao pur, Maca, Banane, Graines de chanvre, Protéine Non QOui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
végétale premium, Datte medjool, Lait de cajou maison
Fraises, Banane, Yaourt coco probiotique, Collagéne marin,
PINK PILATES GLOW Protéine végétale premium, Cannelle, Lait de coco, Datte Non Non Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Oui Non Non
medjool
Banane, Purée de cacahuéte, Noix, Graines de chanvre,
PEACEFUL WARRIOR Datte medjool, Protéine végétale premium, Lait d'avoine Oui Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
sans gluten
Café filtre, Banane, Datte medjool, Protéine végétale
BULLET MIRACLE COFFEE premium, Huile coco MCT, Graines de lin, Purée de Non Oui Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
noisette, Lait de chanvre maison
PINK GODDESS Fraises, Framboise, Purée de cacahuéte, Protéine végétale Oui Non Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
premium, Dattes medjool, Eau de coco
Banane, Jeunes pousses d'épinards, Purée d'amande
GREEN ALMOND compléte, Datte medjool, Graines de chanvre, Lait de cajou Non Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
maison
PEACE AVO CACAO Avocat, Cacao pur, Purée de cacahuite, Graines de lin, Oui Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
Banane, Datte medjool, Lait de cajou maison
Banane, Epices Chai, Datte medjool, Gingembre, Purée n
COOL DATE d'amande compléte, Lait d'avoine sans gluten Non Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
Matcha Cérémonie, Banane, Maca, Yaourt coco
MATCHA BETTER probiotique, Datte medjool, Avoine sans gluten, Lait de Non Oui Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
cajou maison
WELLNESS PRO
Myrtilles sauvages, Avocat, Menthe, Protéines végétales
SUPREME BLUEBERRY premium, Cannelle, Eau de coco, Lait de chanvre maison, Non Oui Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
Purée d'amande compléte
Myrtilles sauvages, Fraises, Protéines végétales premium,
ANTI BLUES BERRY Cacao pur, Lait de coco, Purée d'amande compléte, Non Oui Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
Cannelle
Avocat, Jeunes pousses d'épinards, Poire, Spiruline,
GREEN HARMONY Moringa, Menthe, Gingembre, Protéine végétale premium, Non Non Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
Yaourt coco probiotique, Eau de coco, Baies de goji
Cacao cru, Avocat, Poire, Datte medjool, Purée de noisette,
INNER ALCHEMY Ashwagandha, Proteine végétale premium, Jeunes Non Oui Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Oui Non Non

pousses d'épinards, Lait de coco, Collagéne
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BETTER BRAIN d'amande compléte, Pollen de fleurs, Huile de coco MCT, Non Oui Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
Lait de coco, Datte medjool, Lucuma
LONGEVITY CUP Myrtiles sauvages, Fraises, Gingembre, Curcuma, Non Non Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
Cannelle, Moringa, Spiruline, Baie de goji, Eau de coco
Banane, Protéine végétale, Purée de sésame complet et
YIN TO MY YANG sésame noir, Ashwagandha, Maca, Collagéne marin, Non Non Oui Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Oui Non Non
Yaourt coco probiotique, Lait de coco
Banane, Reishi, Chaga, Cordyceps, Lion's mane, Shiitake,
WILD SHROOM Datte Medjool, Tahini, Miso, Maca, Hojicha, Purée Non Qui Oui Qui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Oui Non
d'amande compléte, Eau de coco
EASY BLENDS
LIGHT PROTEIN SHAKE Proteine végétale, Banane, Grainas de chanvre, Purée Non oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
'amande complete, Lait de chanvre
CACOLIKE Banane, Cacao, Lait d'avoine sans gluten Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
HAPPY BABY Banane, Fraise, Lait d'avoine sans gluten Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non

SMOOTHIES BOWLS

BERRY HAPPY BLAST BOWL

BASE: Myrtilles sauvages, Banane, Poudre d'Acai
TOPPINGS: Copeaux de coco, Myrtilles, Purée de
cacahuéte, Graines de chanvre, GRANOLA AURA*

Non

Non

Non

GREEN RITUAL BOWL

BASE: Avocat, Jeunes pousses d'épinards, Banane,
Gingembre, Eau de coco
TOPPINGS: Copeaux de coco, Myrtilles sauvages, Purée
d'amande, Graines de chanvre, GRANOLA AURA*

Non

HEAVEN CACAO BOWL

BASE: Cacao pur, Maca, Banane
TOPPINGS: GRANOLA AURA, Féves de cacao cru,
Banane, Purée de cacahuéte, Graines de chanvre

Non

NUTS BOMB BOWL

BASE: Purée de cacahuéte, Banane, Datte medjool,
Cannelle
TOPPINGS: GRANOLA AURA, Copeaux de coco,
Noix/Pécan, Purée de noisette, Graines de chanvre

Non
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BERRY WISE BOWL TOPPINGS: Copeaux de coco, Myrtilles, Purée de Oui Oui Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
cacahuéte, Graines de chanvre, Féves de cacao,
GRANOLA AURA*
BASE: Fraises, Cannelle, Collagéne, Lait de coco
PINK COLLAGEN BOWL TOPPINGS: GRANOLAAURA?, Copeaux de coco, Non oui oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non oui Non Non

OVERNIGHT CHIA OAT BOWLS

Overnight Chia Oat*, Yaourt coco probiotique, Féves de
cacao cru, Baies de goji

OVERNIGHT CHIA OAT*, Myrtilles, GRANOLA AURA*,

NOURISH OVERNIGHT BOWL Purée de cacahuéte, Graines de chanvre Oui Oui Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
EMPOWER OVERNIGHT BowL |  OVERNIGHT CHIA OAT", Banane, Myrtiles, Purée Non oui oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
d'amande compléte, Graines de chanvre
OVERNIGHT CHIA OAT*, Myrtilles sauvages, Graines de
BRAIN BOOSB.I;.E‘ELOVERNIGHT chanvre, Purée d'amande compléte, Yaourt coco Non QOui Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
probiotique, Pollen de fleurs, Noix
OVERNIGHT CHIA OAT*, Banane, Copeaux de coco,
GRATITUDE OVERNIGHT BOWL Yaourt coco probiotique, Purée de noisette, Féves de Non QOui Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non

SUPER OATMEAL BOWL

cacao cru, Granola AURA*

BASE : Avoine sans gluten, Protéine végétale premium,
Graines de chanvre, Graines de chia, Cannelle, Lait

AURA HIGH PROTEIN OATMEAL d'avoine sans gluten Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
TOPPINGS : Banane, Purée de cacahuéte, Graines de
chanvre, Cannelle
BASE : Avoine sans gluten, Collagéne marin, Graines de
chanvre, Graines de chia, Cannelle, Lait d'avoine sans
AURA COLLAGEN OATMEAL gluten Non Oui Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Oui Non Non

TOPPINGS : Banane, Purée d'amande compléte, Yaourt
coco probiotique, Graines de courge, Noix de grenoble,
Poudre de betterave




Nous ne pouvons garantir I'absence de traces de noix, y compris dans des recettes n'en contenant pas car
nous travaillons avec beaucoup d'oléagil Nous rec dons aux personnes vraiment allergiques de
ne pas passer commande.
R TRACES
PRODUIT COMPOSITION ARACHIDE cc:aRﬂgrsNAmx "ggC%E SESAME CELERI ;%SSEJI'}EE?I MOUTARDE  SULFITE MOLLUSQUE ~CRUSTACES POISSON
BASE : Avoine sans gluten, Graines de lin, Graines de
chanvre, Graines de chia, Cannelle, Lait d'avoine sans
gluten . .
AURA SUPER SEED OATMEAL TOPPINGS : Myrilles, Cannelle, Purée d'amande Non Oui Non Non Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
compléte, Graines de courge, Graines de chanvre, Noix de
grenoble, Miel extrait a froid
TOASTS / BAGELS
Farines de riz demi-complet et sarrasin, eau filtrée, levain
PAIN‘Q_I:J).(I.ES?.:%&SS%ANS de riz, psyllium, graines de sésame, de tournesol, de lins Non Non Non Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
blond et brun, pavot, huile de tournesol, sel
. Pain aux graines sans gluten*, Avocat, Citron, Gomasio,
AURA'S CLASES(;-AVOCADO Graines de chanvre, Huile d'olive extra-vierge, Piment Non Non Non Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
d'espelette, Poivre, Micro-pousses / *Voir ligne dédiée au
Pain aux graines sans gluten*, Avocat, Citron, Purée de
cacahuéte, Piment d'espelette, Piment de cayenne, Poivre, . .
SPICY PEANUT TOAST Sirop d'érable, Gomasio, Graines de chanvre, Huile d'olive Oui Non Non Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
extra-vierge / *Voir ligne dédiée au pain
Pain aux graines sans gluten*, Avocat, Citron, Gomasio,
CELERY ON THE TOAST Graines de chanvre, Huile dlive extra-vierge, Piment Non Non Non oui Non oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
d'espelette, Céleri, Poivre, Micro-pousses / *Voir ligne
dédiée au pain
Farine de sarrasin, Riz, Poudre d'Amande, Mais, Graines
BAGEL SANS GLUTEN de Sésame noir, levure, vinigre de cidre, huile de tournesol, Non Oui Non Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
sel
Cream cheese' végétal Macadamia maison (Noix de
macadamia et Cajou, Huile d'olive extra-vierge, Gomasio, n .
CUCUMBER CREAM BAGEL Poivre noir, Sirop d'érable), Concombre, Herbes de saison, Non Oui Non Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
Huile d'olive extra-vierge, Gomasio, Poivre
AVO CELERY BAGEL Ao e, e Meropousass — /¥ || Non Non Non oui Non oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
Purée d'amande compléte, Avocat, Citron, Gomasio,
ALMOND BERRY AVO BAGEL Piment d'espelette, Myrtilles, Huile d'olive extra vierge, Non Oui Non Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
Micro pousses
MORNING TOAST BETTER | Purée de noisette, Banane, Cannelle, Graines de chanvre, | o) oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
Feéves de cacao cru, Sirop d'érable sur demande

MINDFUL BAKERY




AURA ALLERGENES

Nous ne pouvons garantir I'absence de traces de noix, y compris dans des recettes n'en contenant pas car
nous travaillons avec beaucoup d'oléagil Nous rec dons aux personnes vraiment allergiques de
ne pas passer commande.

TRACES
SESAME CELERI POSSIBLES MOUTARDE SULFITE MOLLUSQUE CRUSTACES POISSON
DE GLUTEN

FRUITS A NOIX DE
COQUE/NOIX ~ COCO

PRODUIT COMPOSITION ARACHIDE

Farine de coco, Graines de lin, Graines de chia, Sarrasin,
Cannelle, Vanille, Sirop d'érable n .
GOOD GUT TOASTED WAFFLE TOPPINGS: Banane, Myrtilles, Purée d'amande compléte, Non Oui Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
Sirop d'érable

SALADES

Kale, Huile d'olive, Citron, Parmesan de noix
macadamia/cajou, CroGtons sans gluten, Tempeh (a base
de soja / sans blé, Sauce soja, paprika, huile d'olive), . . .
KALE VEGAN CESAR TEMPEH Graine de chanvre, Graines de tournesol, Gomasio Non Oui Non Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Oui Non
SAUCE : Cajou, Tahini (sésame), Citron, Vinaigre de cidre,
Tamari, Miso (soja)*, Olive, Poivre noir

Kale, Huile d'olive, Citron, Parmesan de noix
macadamia/cajou, CroQtons sans gluten, Avocat, Graine de
KALE VEGAN CESAR AVOCADO chanvre, Graines de tournesol, Gomasio Non Oui Non Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Oui Non
SAUCE : Cajou, Tahini (sésame), Citron, Vinaigre de cidre,

Tamari, Miso (soja)*, Olive, Poivre noir

Kale, Jeunes pousses d'épinards, Citron, Huile d'olive,
"Granola" cru (Kasha, Noix de coco, Miso (soja)*, Graines
AURA SUPERGREEN SALAD de tournesol, Graines de chanvre) Non Oui Oui Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Oui Non
SAUCE : Tahini (sésame), Macadamia, Epinards, Persil,

Menthe, Aneth, Citron, Vinaigre de cidre

KALE SIDE Kale, Citro?s’é\;!]iigféigirsé::!ecg::xreé Gomasio Non Non Non Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
SMART SNACK
MINDFUL MATCHA - PEACE Matcha Premium, Amandes, Noix df—: cajou, Avoine sans Non Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
BALL gluten, Datte medjool
CACAO BLISS - PEACE BALL Cacao pur, Amandes, Datte medjool, Copeaux de coco Non Oui Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
GOLDEN IM'\BA:EII_TY - PEACE CurcumaE;ij:?glre;iggizrr;?]:ﬁﬁg'psg;: ?:eil?ci?l’ Noix de Non Oui Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
BLUE RITUAL - PEACE BALL | Noi de macadamia, Noix de coco, Spiruline Bleue, Purée | o) oui Oui Non Non Non Non Non Non Non Oui Oui Non oui Non Non

d'amande, Graines de chanvre, Datte Medjool

Purée de cacahuéte, Protéine végétale, Amande, Graines
PEANUT Bs;[f'; PROTEIN de chanvre, Graines de lin, Cannelle, Avoine sans gluten, Oui Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
Datte medjool, Féves de cacao

Cacao cru 100%, Collagéne marin, Graines de tournesol,
BLISS SEED COLLAGEN BAR |Graines de courge, Purée d'amande compléte, Avoine sans Non Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Oui Non Non
gluten, Datte medjool

HAZELNUT BLISS

ADAPTOGENIC TRUFFLE Noisettes, Purée de noisette, Maca, Datte medjool Non Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non




Nous ne pouvons garantir I'absence de traces de noix, y compris dans des recettes n'en contenant pas car
nous travaillons avec beaucoup d'oléagil Nous rec 1S aux personnes vraiment allergiques de
ne pas passer commande.
PRODUIT COMPOSITION ARACHIDE  FRUTS A NOIX DE SESAME CELERI ngglgi:s MOUTARDE  SULFITE MOLLUSQUE ~CRUSTACES POISSON
COQUE/NOIX  COCO DE GLUTEN
CAROB CALM ADAPTOGENIC Noix, Datte medjool, Caroube, Ashwagandha, Purée .
TRUFFLE d'amande Non Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
SUN SEED BALL 01/SEED :
CYCLING COLLECTION X Non Non Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
MOON SEED BALL 02/SEED . .
CYCLING COLLECTION X Non Oui Non Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
WISE BAR
MOOD BOOSTING RAW Cacao pur, Datte medjool, Noix, Amandes, Avoine sans . .
BROWNIE gluten, Purée de sésame complet, Féves de cacao oru Non Oui Non Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
Protéine végétale premium, Avoine sans gluten, Purée
d'amande compléte, Amandes, Noix de coco, Féves de n .
CLEAN COOKIE DOUGH BAR cacao cru, Chocolat (92% cacao, 8% sucre de coco), Sirop Non Oui Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
d'érable
FEEL GOOD/PEANUT BAR | Avoine sans gluten, Purée de cacahuéte, Datte medjool, | g oui oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
Chocolat 92% (8% sucre de coco)
Amandes, Purée d'amande compléete, Macadamia, Noix de
FEEL BETTER/CARAMEL BAR cajou, Avoine sans gluten, Datte medjool, Chocolat 92% Non Oui Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
(8%sucre de coco)
FEEL HAPPIER / HAZELNUT BAR
CLEAN DESSERT
Avocat, Cacao pur, Datte Medjool, Purée de noisette, . .
AVO CACAO CREAM Féves de cacao cru, Lait de coco, Huile de coco Non Oui Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
Graines de chia, Avoine sans gluten, Cold brew, Yaourt
CHIA MISU coco probiotique, Lait de coco, Cacao pur, Datte Medjool, Non Oui Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
Noix de cajou
Tofu soyeux, Datte medjool, Chocolat 92% (sucre de coco), q A .
TOFU CHOCO CLOUD Huile d'olive extra vierge, Amande compléte, Huile de coco Non Oui Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Oui Non
FUNCTIONAL OVERNIGHT CUP
Granies de chia, Avoine sans gluten, Cannelle, Yaourt coco
CLASSIC CHIA OAT OVERNIGHT probiotique, Datte medjool, Purée d'amande compléte Non Oui Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
TOPPINGS : GRANOLA AURA*, Myrtilles
Cacao pur 100%, Graines de chia, Graines de chanvre,
Cannelle, Datte medjool . n .
CACAO RECOVERY CHIA TOPPINGS : GRANOLA AURA*, Graines de chanvre, Oui Oui Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
Féves de cacao cru,Purée de cacahuéte, Yaourt coco




AURA ALLERGENES

Nous ne pouvons garantir I'absence de traces de noix, y compris dans des recettes n'en contenant pas car

nous travaillons avec beaucoup d'oléag

. Nous recc fons aux personnes vraiment allergiques de

ne pas passer commande.

PRODUIT

COMPOSITION

Graines de chia, Framboise, Collagéne, Lait de coco,

ARACHIDE

FRUITS A
COQUE / NOIX

NOIX DE
coco

SESAME

CELERI

TRACES
POSSIBLES
DE GLUTEN

MOUTARDE

SULFITE

MOLLUSQUE

CRUSTACES

POISSON

COLLAGEN RASPBERRY CHIA Yaourt coco, Cannelle, Datte medjool Non Oui Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Oui Non Non
TOPPINGS : Noix de grenoble, Myrtilles, Baies de goji
GOLDEN-AMMUNITY-OVERNIGHT |Curcuma; Datie-medjool, Purée-d'arm plete, Yaourt|  Nen Oui Oui Nen Non Nen Non Nen Non Nen Non Nen Non Neon Non Nor
€660
MATCHA CHIA PUDDING
BIRCHER / CHAILOVERNIGHT
MINI TREAT
Pois-chiches, Purée de cacahuéte, Datte medjool, Avoine
cgfLKLPIE(?O(\:Iogl-IKCI)ECg?XTGEH sans gluten, Sirop d'érable, Féves de cacao cru, Chocolat Oui QOui Oui QOui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
: 82% (8% sucre de coco, huile de coco)
Banane, Epices Chai, Cannelle, Amandes, Avoine sans
BANANQOCVHS‘:'SE%[ETNEBALL ! gluten, Datte medjool, Protéine végétale, Sirop érable , Non Oui Oui Non Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
. Chocolat 82% (8% sucre de coco)
PEANUT CACAO BALL /COV. Purée de cacahuéte, Datte medjool, Cacao en poudre, " . .
CHOCOLATE Chocolat 82% (8% sucre de coco) Oui Oui Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
PERFECT DATE - HAZELNUT Datte medjool, Noisette, Amande, Cacao, Noisettes, . .
USH Chocolat 92% (8% sucre de coco) Non Oui Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
PERFECT DATE - PEANUT LOVE | Datte medjool, P“réesfj;;?:';gige)’ Chocolat 92% (8% oui oui oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
Datte medjool, Purée de cajou, féve de cacao, Chocolat
92% (8% sucre de coco), Healthy cookie dough: Protéine
PERFE%L&?E&EEQLTHY végétale premium, Avoine sans gluten, Purée d'amande Non Oui Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
compléte, Amandes, Noix de coco, Féves de cacao cru,
Chocolat (92% cacao, 8% sucre de coco), Sirop d'érable
Datte medjool, Noix de coco rapée, Lait de coco, Yaourt " .
PERFECT DATE - BOUNTY caco, Huile de coco, Chocolat 92% (8% sucre de coco) Non Oui Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
Datte medjool, Purée de pistache, Noix de cajou Pistache " "
PERFECT DATE - PISTACHIO concassée, Chocolat 92% (8% sucre de coco) Non Oui Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
BOUNTY BAR - ALMOND Joy | Noixde cocorapée, Lait de coco, Yaourt coco, Huile de Non oui oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
coco, Purée d'amande, Chocolat 92% (8% sucre de coco)
Noix de-coce-rapée; Sirop-érable-Chocelat 02% (8% sucre
BOUNTY-BAR-MATCHA ’ M o . Nen Oui Oui Nen Nen Nen Nen Neon Nen Neon Nen Neon Nen Neon Nen Nen
= b . i rapée-Si & . . .
BOUNTY-PINK BALLS N oo rapter rop SrablerChoselat | Nen Oui Oui Non Non Non Non Neon Non Neon Non Non Non Non Non Non




